
Өлім жазасының күшін жоюға бағытталған Азаматтық және саяси құқықтар туралы 
халықаралық пактіге екінші Факультативтік хаттамаға қол қою туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің 2020 жылғы 14 шілдедегі № 371 Жарлығы.
      "Қазақстан Республикасының халықаралық шарттары туралы" 2005 жылғы 30 
мамырдағы Қазақстан Республикасы Заңының  1) тармақшасына сәйкес 8-бабының
ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
      1. Қазақстан Республикасының Сыртқы істер министрі Мұхтар Бескенұлы 
Тілеуберді Өлім жазасының күшін жоюға бағытталған Азаматтық және саяси құқықтар
туралы халықаралық пактіге екінші Факультативтік хаттамаға Қазақстан 
Республикасының атынан қол қойсын.
      2. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республнкасының
Презнденті Қ.Тоқаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


